din Moroda, să le subştearnâ P. On.
Oficiu protopopesc gr.-or. român BorosjenQ (Ienopo-
lea) com. Arad, având până la terminul regulamen- '
tar a se prezentă în sf. biserică din Moroda, spre
a-şi arătă desteritatea in cele rituale şi în oratorie.

Din şedinţa comitetului par. din Moroda, ţinută
Ia 27 ianuarie (9 februarie) 1913.

Dimitrie Nica, Zaharie - Moga,
preşedinte notar.

In conţelegere cu : loan Oeorgia, ppresbiter.
_ • - 2 - 3

Pentru îndeplinirea postului vacant de învăţător
la şcoala noastră confesională or t - rom.

notar

In conţelegere cu: Mihail Lucuta ppresbiter insp. şcol.
— • — ' 2—3

L i c i t a t i u n e m i n u e n d ă .
Pentru darea în întreprindere a zidirii căşii bi

sericeşti din Jadani se publică prin aceasta licitatiune
minuendă, care se va ţinea în şcoala confesională din
Jadani la 4/17 aprilie 1913 p. m. la 4 ore.

1. Preţul de esciamare este 9827 cor. 32 fii.
2 Reflectanţii au să depună înainte de începerea

licitaţîunei în bani gata, ori în hârtii de valoare accep
tabile 10% din preţul de strigare.

3. Planul şi preliminarul precum şi condiţiunile
de licitare se pot vedea la oficiul parohial.

4. Pentru participare la licitatiune reflectanţii nu
pot să-şi formeze nici un drept de diurnă şi spese de
călătorie.

5. Comitetul parohial îşi rezervă dreptul de a da
în întreprindere lucrările acelui reflectant în care va
avea mai multă încredere fără privire la rezultatul
licitaţîunei.

Jadani din şedinţa comit. par. ţinută la 16/29
martie 1913.

Valeriu laeob Ioan Ghinchici
preş. com. par. y not. corn. par.

In conţelegere cu: Ioan Oprea adm. ppresb.
— • — 1—2

In temeiul ordinului Ven. Consistor diecezan ro
mân ort. din Arad Nr. 7262/912 se publică licitatiune
minuendă cu oferte închise pentru darea în întreprin
dere a lucrărilor de zidărit, sculptură şi pictură a
s. biserici din Hodoni ce se va ţinea în şcoala noastră
confes. din loc la 4/17 aprilie 1913 dim. la 9 ore.

1. Ofertele închise au să fie prezentate la oficiul
prohial din Hodoni cu 24 ore înainte de ţinerea l ic i -
taţiunii — respective deschiderea lor, — oferte mai
târziu întrate nu se vor luă în considerare.

2. Preţul Ia lucrările de zidărit face 12789 cor.
27 fii.

Pentru participare la licitatiune, sau pentru
vederea eelor de sub punct 4 reflectanţii nu pot să-şi
formeze nici un drept de diurnă sau spese de călătorie.

6. Comitetul parohial îşi rezervă dreptul de a da
în întreprindere lucrările acelui reflectant, în care va
avea mai multă încredere — fără privire la rezultatul
licitaţiunii.

Hodoni la 14/27 martie 1913.

Cornel Popo viciu Dimitrie Borţu
preot, preş. com. par. notar ad hoc!

In conţelegere cu: Ioan Oprea adm. ppresb.
— • — 1—2